SỞ Y TẾ HƯNG YÊN
BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 19 tháng 5 năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ
[bookmark: _Hlk135557426]Gói thầu: Thẩm định giá dịch vụ vệ sinh công nghiệp
tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hưng Yên

Kính gửi: Các nhà thầu
Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư số 58/2016/ TT- BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính “Quy định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp”.
[bookmark: _Hlk129702245]Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hưng Yên có nhu cầu thuê thẩm định giá dịch vụ vệ sinh công nghiệp tại Bệnh viện. Bệnh viện đề nghị quý Nhà thầu có đủ năng lực thực hiện gói thầu này, gửi báo giá trên cơ sở nội dung yêu cầu thẩm định giá như phụ lục kèm theo.
[bookmark: _Hlk129702341]Mục đích báo giá: Làm cơ sở xây dựng dự toán gói thầu.
Thời điểm nhận báo giá tại Bệnh viện: Trước 16h30, ngày 31 tháng 5 năm 2023.
Yêu cầu về báo giá:
- 01 bản gốc bằng tiếng Việt (bản đã đóng dấu).
- Giá trong Báo giá phải bao gồm các loại thuế, phí và lệ phí.
- Hiệu lực báo giá: ≥ 45 ngày
Địa điểm nhận báo giá: Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hưng Yên.
Địa chỉ cơ quan: Đường Hải Thượng Lãn Ông, phường An Tảo, thành phố Hưng Yên, tỉnh Hưng Yên.
[bookmark: _Hlk129935954]Điện thoại liên hệ: 0989250975.
Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hưng Yên xin trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VT, KSNK.

	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HƯNG YÊN
Phó giám đốc
Đã ký
Hoàng Quốc Khái

[bookmark: _Hlk129702526]Phụ lục: NỘI DUNG YÊU CẦU THẨM ĐỊNH GIÁ
(Kèm theo Thư mời báo giá ngày 19/5/2023 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh)
	STT
	Nội dung
	ĐVT
	Số lượng
	Ghi chú

	Dịch vụ vệ sinh công nghiệp nội, ngoại cảnh của bệnh viện năm 2023-2024, bao gồm:
	Tháng
	12

	1
	Nhân lực:
[bookmark: _Hlk130128540]- Nhà thầu cung cấp đầy đủ nhân lực theo yêu cầu, đúng độ tuổi lao động, đủ sức khoẻ, được đào tạo, huấn luyện để làm vệ sinh theo quy định và quản lý đội ngũ nhân viên vệ sinh công nghiệp. Nhân lực được nhà thầu trả lương, thưởng, đóng bảo hiểm... và cung cấp bảo hộ lao động theo quy định.
- Nhà thầu chịu trách nhiệm hoàn toàn về an toàn lao động và tuân thủ qui tắc về phòng chống cháy, nổ cho nhân viên của mình trong quá trình làm việc.
- Nhà thầu chịu trách nhiệm hoàn toàn về thiệt hại vật chất hoặc con người nếu do lỗi của nhân viên nhà thầu gây ra trong quá trình làm việc tại Bệnh viện.
	Người
	Theo yêu cầu

	2
	Trang thiết bị vệ sinh làm sạch: Cung cấp đầy đủ máy móc, thiết bị và dụng cụ làm sạch.
	Chiếc, cái
	Theo yêu cầu

	3
	Hóa chất vệ sinh làm sạch: Cung cấp đầy đủ hoá chất làm sạch.
	Lít
	Theo yêu cầu

	4
	Thời gian và lịch làm việc: 08 tiếng/ngày, làm việc tất cả các ngày trong tháng.
Hàng tuần: Từ thứ 2 đến thứ 6 làm việc 100%, thứ 7 và Chủ nhật trực 50% nhân lực.
Hàng ngày:
- Mùa hè: Sáng từ 6h00 đến 10h00, chiều từ 13h00 đến 17h00.
- Mùa đông: Sáng từ 6h30 đến 10h30, chiều từ 13h00 đến 17h00.
- Thời gian nghỉ trưa: Bố trí trực 04 nhân lực tại các khu vực sau:
+ Khoa Khám bệnh, Cấp cứu, hành lang phía tây, khoa Hồi sức tích cực: 01 người.
+ Khu nhà điều trị A: 01 người.
+ Khu nhà điều trị B: 01 người.
+ Khu nhà điều trị C và Khoa Truyền nhiễm: 01 người.

	5
	Cơ cở hạ tầng, trang thiết bị:
- Đối với cơ cở hạ tầng, trang thiết bị của Bệnh viện thuộc khu vực được giao, nhà thầu sẽ chịu trách nhiệm về sự mất mát nếu trường hợp do nhân viên của nhà thầu gây ra.
- Trong quá trình làm việc, nếu nhân viên của nhà thầu gây hư hỏng, tổn thất đồ đạc của Bệnh viện thì nhà thầu sẽ chịu trách nhiệm sửa chữa hoặc bồi thường theo giá trị thực tế.

	6
	Các khu vực làm sạch nội viện

	6.1. Nhà Hợp khối

	Tầng 1: Sảnh chờ, hành lang các Khoa Khám bệnh, Thăm dò chức năng, Cấp cứu, Dược.
	m2
	1.122

	Tầng 2: Khoa Khám bệnh, Nội Tổng hợp, Chẩn đoán hình ảnh, Khu Văn phòng.
	m2
	848

	Tầng 3: Khoa Nội Tổng hợp, Khoa Nhi, Phòng chức năng.
	m2
	856

	6.2. Nhà Kỹ thuật nghiệp vụ

	Tầng 1: Khoa Chẩn đoán hình ảnh.
	m2
	430

	Tầng 2: Khoa Xét nghiệm.
	m2
	253

	Tầng 3: Khoa Gây mê hồi sức, khu hậu phẫu (không làm vệ sinh bên trong các phòng mổ).
	m2
	620

	6.3. Nhà Dinh dưỡng
(Làm sạch sảnh chờ, hành lang công cộng, nhà vệ sinh, các buồng bệnh, cầu thang bộ)

	Tầng 1. Khoa Hồi sức tích cực
	m2
	629

	Tầng 2. Khoa Cơ xương khớp, thận và Lọc máu
	m2
	568

	6.4. Khu nhà điều trị A
(Làm sạch sảnh chờ, hành lang công cộng, nhà vệ sinh, các buồng bệnh, cầu thang bộ)

	Tầng 1: Khoa Chấn thương.
	m2
	777

	Tầng 2: Khoa Ngoại.
	m2
	725

	Tầng 3: Khoa Chuyên khoa, Đơn nguyên Thận-Tiết niệu.
	m2
	759

	6.5. Khu nhà điều trị B
(Làm sạch sảnh chờ, hành lang công cộng, nhà vệ sinh, các buồng bệnh, cầu thang bộ)

	Tầng 1: Khoa Sản.
	m2
	592

	Tầng 2: Khoa Nội Tim mạch và Lão khoa.
	m2
	595

	Tầng 3: Khoa Tai mũi họng và Khoa Y học cổ truyền.
	m2
	542

	6.6. Khu nhà điều trị C
(Làm sạch sảnh chờ, hành lang công cộng, nhà vệ sinh, các buồng bệnh, cầu thang bộ)

	Tầng 1: Khoa Ngoại Thần kinh.
	m2
	924

	Tầng 2: Khoa Nội tiết thần kinh
	m2
	924

	Tầng 3: Khoa Da liễu và Khoa Phục hồi chức năng
	m2
	924

	6.7. Khoa Ung bướu - Y học hạt nhân
(Làm sạch sảnh chờ, hành lang công cộng, nhà vệ sinh, các buồng bệnh, cầu thang bộ)

	Tầng 1. Khoa Ung Bướu
	m2
	519

	Tầng 2. Khoa Ung Bướu, Giải phẫu bệnh
	m2
	430

	Tầng 3. Khoa Ung bướu
	m2
	519

	6.8. Nhà điều trị Khoa Truyền nhiễm
(Làm sạch sảnh chờ, hành lang công cộng, nhà vệ sinh, các buồng bệnh, cầu thang bộ)

	Tầng 1+2: Khoa Truyền nhiễm
	m2
	927

	6.9. Nhà cầu

	Nhà cầu nối và cầu thang trượt
	m2
	1.146

	7
	Diện tích làm sạch ngoại cảnh
	m2
	30.242